

Protokół nr 9/2023
posiedzenia
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
w dniu 26 września 2023 r., w godz. 10⁰⁰ – 10⁵⁰
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** otworzyła posiedzenie Komisji oraz zaproponowała następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie kworum.
3. Zapoznanie z porządkiem obrad.
4. Przyjęcie protokołu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji nr 8 z dnia 30 sierpnia 2023 roku.
5. Zaopiniowanie projektów uchwał na LVII Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:
 - a) określania zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych,
 - b) nadania statutu Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Osób Doznających Przemocy Domowej w Białogardzie,
 - c) pozbawienia niektórych dróg publicznych na terenie powiatu białogardzkiego kategorii dróg powiatowych,
 - d) wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargu i zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą,
 - e) zmieniająca uchwałę w sprawie rodzajów wyróżnień i wysokości nagród przyznawanych ze środków budżetu Powiatu Białogardzkiego zawodnikom, trenerom i działaczom sportowym oraz szczegółowych zasad i trybu ich przyznawania,
 - f) ustalenia na 2024r. wysokości stawek opłat za usunięcie pojazdu z drogi, jego przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz za odstąpienie od usunięcia pojazdu z drogi, jeżeli przed wydaniem dyspozycji usunięcia pojazdu lub w trakcie usuwania pojazdu ustaną przyczyny jego usunięcia,
 - g) udzielenia dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Białogardzie z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn.: „Białogard, kościół pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny (XIV/XV w.). Prace konserwatorskie i budowlane przy elewacji – etap II”,
 - h) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2023,
 - i) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2023 -2028.
6. Sprawy różne.
7. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

Ad.2

W posiedzeniu uczestniczyli wszyscy członkowie. Lista obecności stanowi **załącznik nr 1** do protokołu.

Ad.3

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zapoznali się z porządkiem posiedzenia i nie zgłosili żadnych uwag.

Ad.4

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie przyjęli protokół nr 8 z dnia 30 sierpnia 2023 roku.

Ad.5

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zaopiniowała projekty uchwał Rady Powiatu w Białogardzie na LVII Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:

- a) określania zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie określania zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określania zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określania zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie określania zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

- b) nadania statutu Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Osób Doznających Przemocy Domowej w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki - **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie nadania statutu Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Osób Doznających Przemocy Domowej w Białogardzie.

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie nadania statutu Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Osób Doznających Przemocy Domowej w Białogardzie.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie nadania statutu Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Osób Doznających Przemocy Domowej w Białogardzie.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie nadania statutu Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Osób Doznających Przemocy Domowej w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

- c) pozbawienia niektórych dróg publicznych na terenie powiatu białogardzkiego kategorii dróg powiatowych, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki - **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie pozbawienia niektórych dróg publicznych na terenie powiatu białogardzkiego kategorii dróg powiatowych.

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie pozbawienia niektórych dróg publicznych na terenie powiatu białogardzkiego kategorii dróg powiatowych.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie pozbawienia niektórych dróg publicznych na terenie powiatu białogardzkiego kategorii dróg powiatowych.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie pozbawienia niektórych dróg publicznych na terenie powiatu białogardzkiego kategorii dróg powiatowych, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

- d) wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargu i zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą, co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki - **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargu i zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą.

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargu i zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargu i zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargu i zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

- e) zmieniająca uchwałę w sprawie rodzajów wyróżnień i wysokości nagród przyznawanych ze środków budżetu Powiatu Białogardzkiego zawodnikom, trenerom i działaczom sportowym oraz szczegółowych zasad i trybu ich przyznawania, co przedstawia **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki - **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie rodzajów wyróżnień i wysokości nagród przyznawanych ze środków budżetu Powiatu Białogardzkiego zawodnikom, trenerom i działaczom sportowym oraz szczegółowych zasad i trybu ich przyznawania. Poinformował, że zmiany w przedmiotowej uchwale dotyczą przede wszystkim wysokości nagród jakie mogą być przyznane z Powiatu Białogardzkiego. Przypomniął, że obecnie trwają kwalifikacje do igrzysk olimpijskich i są na terenie naszego powiatu sportowcy, którzy walczą o kwalifikacje.

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę w sprawie rodzajów wyróżnień i wysokości nagród przyznawanych ze środków budżetu Powiatu Białogardzkiego zawodnikom, trenerom i działaczom sportowym oraz szczegółowych zasad i trybu ich przyznawania.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę w sprawie rodzajów wyróżnień i wysokości nagród przyznawanych ze środków budżetu Powiatu Białogardzkiego zawodnikom, trenerom i działaczom sportowym oraz szczegółowych zasad i trybu ich przyznawania.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca uchwałę w sprawie rodzajów wyróżnień i wysokości nagród przyznawanych ze środków budżetu Powiatu Białogardzkiego zawodnikom, trenerom i działaczom sportowym oraz szczegółowych zasad i trybu ich przyznawania, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

- f) ustalenia na 2024 r. wysokości stawek opłat za usunięcie pojazdu z drogi, jego przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz za odstąpienie od usunięcia pojazdu z drogi, jeżeli przed wydaniem dyspozycji usunięcia pojazdu lub w trakcie usuwania pojazdu ustaną przyczyny jego usunięcia, co przedstawia **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki - **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie ustalenia na 2024 r. wysokości stawek opłat za usunięcie pojazdu z drogi, jego przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz za odstąpienie od usunięcia pojazdu z drogi, jeżeli przed wydaniem dyspozycji usunięcia pojazdu lub w trakcie usuwania pojazdu ustaną przyczyny jego usunięcia. Poinformował, że zaproponowane w ww. projekcie uchwały stawki są na poziomie 2023 roku.

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie ustalenia na 2024 r. wysokości stawek opłat za usunięcie pojazdu z drogi, jego przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz za odstąpienie od usunięcia pojazdu z drogi, jeżeli przed wydaniem dyspozycji usunięcia pojazdu lub w trakcie usuwania pojazdu ustaną przyczyny jego usunięcia.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie ustalenia na 2024 r. wysokości stawek opłat za usunięcie pojazdu z drogi, jego przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz za odstąpienie od usunięcia pojazdu z drogi, jeżeli przed wydaniem dyspozycji usunięcia pojazdu lub w trakcie usuwania pojazdu ustaną przyczyny jego usunięcia.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia na 2024 r. wysokości stawek opłat za usunięcie pojazdu z drogi, jego przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz za odstąpienie od usunięcia pojazdu z drogi, jeżeli przed wydaniem dyspozycji usunięcia pojazdu lub w trakcie usuwania pojazdu ustaną przyczyny jego usunięcia, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

- g) udzielenia dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Białogardzie z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn.: „Białogard, kościół pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny (XIV/XV w.). Prace konserwatorskie i budowlane przy elewacji – etap II”, co przedstawia **załącznik nr 8** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki - **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Białogardzie z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn.: „Białogard, kościół pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny (XIV/XV w.). Prace konserwatorskie i budowlane przy elewacji – etap II”. Poinformował, że zaistniała możliwość pozyskania środków zewnętrznych z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków/ Polski Ład na prace konserwatorskie i budowlane kościoła pw. NNMP w Białogardzie. Wstępna Promesa została przyznana i Parafia otrzyma środki w formie dotacji celowej w wysokości 980.000 zł. Wkład własny Parafii 2 % wartości zadania inwestycyjnego.

Radny – **Marek Anusz** zapytał czy ktoś z terenu gminy Karlino złożył wniosek.

Starosta Białogardzki - **Piotr Pakuszto** poinformował, że do powiatu nie wpłynął żaden wniosek z gminy Karlino, ale może taki wniosek wpłynął do samorządu Miasta i Gminy Karlino.

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili innych uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Białogardzie z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn.: „Białogard, kościół pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny (XIV/XV w.). Prace konserwatorskie i budowlane przy elewacji – etap II”.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Białogardzie z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn.: „Białogard, kościół pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny (XIV/XV w.). Prace konserwatorskie i budowlane przy elewacji – etap II”.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Białogardzie z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn.: „Białogard, kościół pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny (XIV/XV w.). Prace konserwatorskie i budowlane przy elewacji – etap II”, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

- h) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2023, co przedstawia **załącznik nr 9** do niniejszego protokołu.

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** szczegółowo zapoznała członków Komisji z projektem uchwały zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2023. Poinformowała, że główne zmiany w dochodach związane są z przyznaniem dla powiatu dodatkowych środków na uzupełnienie subwencji ogólnej w wysokości 3.400.000 zł. oraz przyznania środków z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej w wysokości 39.923,00 zł. Powiat otrzymał również dotację z Funduszu Wsparcie Straży Pożarnej dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Białogardzie na modernizację kotłowni wraz z instalacją pompy ciepła oraz na budowę systemu fotowoltaicznego w budynku komendy. Dodała, że dokonano również zmniejszenia planu związanego z realizacją budowy ścieżki rowerowej Białogard – Karlino. Przypomniała, że Powiat Białogardzki uczestniczył w realizacji tego zadania wypłacając odszkodowania za wywłaszczenie terenów pod budowę tej ścieżki. Środki na ten cel pochodziły z budżetu gminy Karlino.

Radny – **Marek Anusz** zapytał ile osób zostało wywłaszczonych.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował, że 30 podmiotów.

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** przekazała informacje dotyczące zmian w wydatkach. Poinformowała m.in., że przeniesiono wydatki finansowane środkami z Funduszu Leśnego na przebudowę drogi powiatowej Białogórzyno – Wronie Gniazdo w wysokości 2.969.800 zł na rok 2024. Zwiększono środki w wysokości 500.000 zł. na zabezpieczenie wydatków na wypłatę dotacji na uczniów szkół niepublicznych. Odnośnie inwestycji drogowych poinformowała, że przesunięto środki na dokumentację przebudowy drogi powiatowej Białogard – Kłębino Białogardzkie – Bukówko polegającą na wykonaniu chodnika i kanalizacji deszczowej w miejscowości Dobrowo oraz wykonania chodnika w miejscowości Gruszewo.

Radny – **Marek Anusz** zapytał o przyczynę wymiany oświetlenia w poszczególnych jednostkach powiatu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował, że zasadniczą przyczyną to oszczędności, czyli wymiana dotychczasowych lamp na ledowe. Ponadto zgodnie z zaleceniami Powiatowej Stacji Sanitarnej – Epidemiologicznej w większości pomieszczeń klasowych należy zwiększyć liczbę opraw, aby lepiej doświetlić pomieszczenia.

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili innych uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2023.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2023.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2023, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

- i) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2023 -2028, co przedstawia **załącznik nr 10** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki - **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2023 -2028.

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2023 -2028.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2023 -2028.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2023 - 2028, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

Ad.6

• Członkowie komisji zapoznali się z informacją o działalności Zarządu Powiatu w Białogardzie w okresie międzysesyjnym, co przedstawia **załącznik nr 11** do protokołu.

Radny – **Marek Anusz** zapytał o powierzenie stanowiska dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podborску.

Wicestarosta Białogardzki – **Dominik Kołodziejcki** poinformował, że w ramach ogłoszonego konkursu zgłosił się tylko jeden kandydat, który spełniał wszystkie wymagania.

Radny – **Marek Anusz** zapytał o umorzenie przez Zarząd Powiatu zaległości czynszowych za zajmowany lokal mieszkalny.

Wicestarosta Białogardzki – **Dominik Kołodziejcki** poinformował, że część należności głównej została już spłacona, a pozostała została umorzona ze względu na chorobę dłużnika.

Radny – **Marek Anusz** zwrócił uwagę na konieczność wykonania frezowania pni drzew rosnących wzdłuż dróg powiatowych, szczególnie przy drodze do miejscowości Witolub.

Radny podziękował za interwencję Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie odnośnie naprawy drogi w miejscowości Daszewo i Krukowo.

W chwili obecnej posiedzenie opuścił radny Adam Bartman.

Radny – **Marek Anusz** zapytał o wyrażenie zgody na przekazanie pojazdu do stacji demontażu.

Wicestarosta Białogardzki – **Dominik Kołodziejski** poinformował, że sytuacja dotyczy pojazdu usuniętego z drogi, którego wartość wg wyceny biegłego wynosi 500 zł. W tej sytuacji, ze względów ekonomicznych korzystniejszym rozwiązaniem było oddanie pojazdu do stacji demontażu.

Przewodnicząca Komisji – **Beata Pawlik** zapytała o kontrolę doraźną w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Podborsku.

Wicestarosta Białogardzki – **Dominik Kołodziejski** poinformował, że kontrola ta została przeprowadzona w związku z sytuacją przemocy na wychowanku przebywającym w tym ośrodku. Z powyższej kontroli został sporządzony protokół, który zalecił dokonanie pewnych zmian w statucie ośrodka.

Ad.7

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poinformowała o wyczerpaniu porządku obrad i zamknęła posiedzenie Komisji.

Protokołowała
Anna Kaleja

Przewodnicząca
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
Beata Pawlik

